PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO
ESTADO DO T,IARANHÃO

PRAçA BERI{ARDO COETHO DE ALIT|EIDA No 862 - CENTRO - SÃO
8ERÍ{ARDO/MA

CNPJ: O6.125.389/0001-88

PORTARIA No 5qo/202'l

lnstitui a Nomeação do FISCAL DE CONTRATOS que envolvam OBRAS PÚBLICAS,

O ST. ROBERTO MIRANOA LEITE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÁO BERNARDO, ESTADO DO MAF{ANHÃO, NO

uso de suas alribuições legais,

RESOLVE:

portador
Art 1o - DESIGNAR o Sr. ROBERTO MIRANDA LEITE, brasileiro, casado,

do RG 037957522009-3 SSP/MA e inscrito no CPF sob o n" 256 59í'626-49,

ocupante do cargo de COORDENADOR DE ACOMPANHAMENTO E MANUTENÇÃO

DE OBRAS (DAS-2), e como FIS EC TOS E ENV M

REAL Ã DE PÚ tcAs Íirmados pela Prefeitura Municipal de São

Bemardo, a partir desta data, exercendo todas as atribuições deconentes das leis e

outras que lhe forem oÍicialmênte delegadas

AÉ'20-EstaPortariaentraemvigornadatadesuapublicação,revogando.seas
disposiçóes em contÉrio.

LEIA.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 20 DE JANEIRO OÉ2021.

JOÃO IGOR VIEIRA CARVALHO
Prefeito MuniciPal

aec l/,-* A**